
Pachet articole marunte de birou

I.D.: 105296541

Data publicarii	06.11.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 340,77 RON - 340,77 RON

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret fara TVA Valoare fara TVA PERFORATOR HOBBY 3.8CM PF038/7 FULG 1.00 BUC 37.12 37.12 PERFORATOR HOBBY 3.8CM PF038/8 BRAD 1.00 BUC 37.12 37.12 PERFORATOR HOBBY 2.5CM PF025/16 OM DE ZAPADA 1.00 BUC 20.86 20.86 PERFORATOR HOBBY 2.5CM PF025/6 FUNDITA 1.00 BUC 20.86 20.86 ACCESORII CRAFT - AD255 BETE DE-NGHETATA DACO 5.00 BUC 4.35 21.75 PLIC COLOR C6 GUMAT DACO PC612R ROSU CHRISTMAS 300.00 BUC 0.57 171.00 HARTIE GUMATA AA GLITTER HG420 20X30CM 10COLI 10CUL DACO 2.00 SET 16.03 32.06 Total 340.77
